Theodericus de Tiel filius quondam Henrici de Tiel Katherina et Truda eius sorores cum suis tutoribus totam partem et omne jus sibi (dg: competentes) de morte quondam Berthe et Katherine sororum filiarum quondam Wenemari van den Noddenvelt filii quondam Henrici de Tiel #successione advolutas# in hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco quam paccionem Petrus filius quondam Johannis Monic promisit se daturum et soluturum prefatis Berthe et Katherine sororibus filiabus quondam Wenemari dicti van den Noddenvelt filii quondam Henrici de Tiel hereditarie purificationis et in Busco traditurum et deliberaturum ex pecia terre sita in parochia de Berlikem in loco dicto Belveren inter hereditatem quondam Alberti filii quondam Andree van den Noddenvelt ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex edificiis in dicta pecia terre consistentibus prout in litteris hereditarie supportaverunt Johanni filio quondam Rutgheri Alarts soen promittentes indivisi cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes (dg: datum supra) Tijt et Theodericus Rover datum supra.

BP 1182 p 128v 05 do 01-07-1400.

De broers Henricus, Rutgerus en Gerardus, kvw Johannes van Tiel, en Theodericus en zijn zuster Bertha, kvw Andreas van Tiel, droegen over aan voornoemde Johannes zvw Rutgherus Alarts soen hun deel in voornoemde pacht

van 2 mud rogge.

Henricus (dg: Johannes et) Rutgerus et Gerardus fratres liberi quondam Johannis de Tiel Theodericus et Bertha eius soror liberi quondam Andree de Tiel cum tutore totam partem et omne jus ipsis quovis modo in dicta paccione duorum modiorum siliginis competentes hereditarie supportaverunt dicto Johanni (dg: Rutte) filio quondam Rutgheri Alarts soen promittentes indivisi #cum tutore# super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 128v 06 do 01-07-1400.

Johannes van der Graft van Lijttoijen zvw Godefridus van der Graft verkocht aan Gerardus zvw Ghibo Wael, tbv Eustatius van Hedichuijsen, ½ morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd den Eerssater, tussen Hubertus van Ghemert enerzijds en Reijnerus Mudekens anderzijds, met een eind strekkend aan de dijk gnd den Polredijc, zoals die ½ morgen daar ligt per maat gnd hoefslag, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Johannes van der Graft de Lijttoijen filius quondam Godefridi van der Graft dimidium juger terre situm in parochia de Lijttoijen ad locum dictum den Eerssater inter hereditatem Huberti de Ghemert ex uno et inter hereditatem Reijneri Mudekens ex alio tendens cum uno fine ad aggerem dictum den Polredijc in ea quantitate qua dictum dimidium iuger terre ibidem per mensuram dictam hoefslach situm est ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Ghibonis Wael ad opus Eustatii de Hedichuijsen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus dictis zegediken aqueductibus et fossatis ad dictum dimidium juger terre de jure spectantibus ut dicebat. Testes datum supra.